

普通預金 (兼お借入明細)

年月日(和暦)	記号	お引出し金額(円)	お預入れ金額(円)	残高(円)
1 30--2--6			繰越残高	*860,019*
2 30--2--6	現金	(株)エコーワイルド	*5,000	*865,019*
3 30--2--19	振替	普通預金利息	*1	*865,020*
4 30--2--20	振込	*599,200	A ジチスツラサ(カ)	*265,820*
5 30--2--20	振替	*432	振込手数料	*265,388*
6 30--2--20	現金	*5,316	カード(入金)	*260,072*
7 30--3--6	現金	*1,477	(797)カード	*258,595*
8 30--3--26	振込	トト(カ)	*12,000	*270,595*
9 30--8--20	振替	普通預金利息	*1	*270,596*
10 30--11--28	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*9,000	*279,596*
11 30--11--28	振込	ミウチカクツウチ(カ)	*9,000	*288,596*
12 30--12--5	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*21,000	*309,596*
13 30--12--7	振込	ニチワイクツニアリツク(*13,500	*323,096*
14 30--12--17	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*4,500	*327,596*
15 30--12--17	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*22,500	*350,096*
16 30--12--19	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*13,500	*363,596*
17 30--12--21	振込	イハチンキ カチマ	*3,000	*366,596*
18 30--12--25	振込	トト(カ)	*4,500	*371,096*
19 30--12--26	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*9,000	*380,096*
20 31--1--9	振込	カ)I6 I-ケセツ	*4,500	*384,596*
21 31--1--11	振込	カ)アサヒコウキヨウ	*13,500	*398,096*
22 31--1--11	振込	ホ-コスマ	*4,500	*402,596*
23 31--1--11	振込	サウヨシノノ	*3,000	*405,596*
24 31--1--15	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*9,000	*414,596*
2 31--1--16	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*13,500	*428,096*
3 31--1--16	振込	アイホ(カ)	*13,500	*441,596*
4 31--1--17	振込	カ)テイイ	*9,000	*450,596*
5 31--1--17	振込	ミヤタ トヨキ	*3,000	*453,596*
6 31--1--17	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*4,500	*458,096*
7 31--1--18	振込	カ)カフテ	*18,000	*476,096*
8 31--1--18	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*13,500	*489,596*
9 31--1--18	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*13,500	*503,096*
10 31--1--18	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*9,000	*512,096*
11 31--1--18	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*13,500	*525,596*
12 31--1--18	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*9,000	*534,596*
13 31--1--18	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*13,500	*548,096*
14 31--1--18	現金	(797)ハ	*4,500	*552,596*
15 31--1--18	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*22,500	*575,096*
16 31--1--21	現金	(797)キ	*9,000	*584,096*
17 31--1--22	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*3,000	*587,096*
18 31--1--25	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*13,500	*600,596*
19 31--1--25	現金	(797)松原	*13,500	*614,096*
20 31--1--25	現金	(797)東京	*4,500	*618,596*
21 31--1--25	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*25,500	*644,096*
22 31--1--25	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*18,000	*662,096*
23 31--1--30	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*13,500	*675,596*
24 31--1--30	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*3,000	*678,596*
2 31--1--30	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*4,500	*683,096*
3 31--1--31	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*22,500	*705,596*
4 31--1--31	現金	*100,000	(797)カード	*605,596*
5 31--1--31	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*16,500	*622,096*
6 31--2--6	現金	(797)大	*9,000	*631,096*
7 31--2--6	現金	(797)	*48,856	*679,952*
8 31--2--18	振替	普通預金利息	*1	*679,953*
9 31--2--18	振込	*565,600	A ジチスツラサ(カ)	*114,353*
10 31--2--18	振替	*432	振込手数料	*113,921*
11 31--2--26	振込	カ)ソウセツヒツケイ	*9,000	*122,921*